Banco Continental S.A.E.C.A.

Avda. Mcal. Lopez Nro. 3233 e/ Gral. Garay.
RUC: 80019270-2 - TELEFONO:(+595) -21-419.3000

Movimientos de Cuenta

Nro. Teléfono: 021 4192220

Cuenta: 012314138707 PARTIDO CRUZADA NACIONAL
Tipo: CUENTA CORRIENTE EN GUARANIES/PYG/CC
Oficial: Email:

jorge.ayala@bancontinental.com.py

Nro Movil: 0985- 147178

Desde e/  01/01/2025 hasta e/l 22/01/2025
Total hoy 0,0 Contable 289.085.773
24 Horas 0.0 Disponible 289.085.773
Retenido 0,0
48 Horas 0.0 saldo Anterior 474.759.963
Mas de 48 Horas 0,0 Saldo Bloqueado 0,0
Dep. Tauser Chq. 0,0 Dias de sobregiro 0
Dep. Tauser Efec. 0,0
Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
31 10:36:16 84 564610 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30713807 4.004.000 470.755.963
3111:04:34 84 570353 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30809906 4.415.972 466.339.991
31 11:22:30 84 573817 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30809967 595.000 465.744.991
3111:22:30 84 573801 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30809883 3.224.812 462.520.179
31 11:22:30 84 573799 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30809809 600.000 461.920.179
3111:22:30 84 573798 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30713458 3.685.500 458.234.679
31 11:22:30 84 573800 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30809837 3.300.000 454.934.679
3111:22:31 84 573818 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30810008 2.664.094 452.270.585
31 14:27:00 84 604614 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30714097 1.365.000 450.905.585
31 14:27:01 84 604618 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30701547 5.000.000 445.905.585
31 14:27:01 84 604616 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30832066 3.640.000 442.265.585
02 14:56:43 84 798781 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30905831 8.358.726 433.906.859
02 19:48:50 84 846492 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30924995 2.200.000 431.706.859
02 19:48:51 84 846508 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30925541 3.640.000 428.066.859
02 19:48:51 84 846507 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30925364 4.425.443 423.641.416
Totales 185.674.190

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

En caso de constatar diferencias o discrepancias en los datos expuestos en el presente
extracto, favor comunicar los detalles a nuestros auditores externos PwC, indicando su N°
de cédula, a la siguiente direccion de correo electronico: py_auditoria_continental@pwc.com




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
02 20:38:14 84 852176 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30925960 2.163.146 421.478.270
02 20:38:14 84 852174 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30925749 2.730.000 418.748.270
02 20:38:14 84 852188 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30713553 2.538.271 416.209.999
02 20:38:14 84 852175 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30925840 1.638.000 414.571.999
02 20:38:15 84 852189 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30926609 2.730.000 411.841.999
03 08:26:15 84 880466 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30933426 3.640.000 408.201.999
03 08:26:15 84 880431 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30932862 3.000.000 405.201.999
03 16:48:30 84 999989 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30979562 2.666.667 402.535.332
03 16:48:31 84 999990 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30933172 2.730.000 399.805.332
04 14:15:30 84 117580 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31015374 2.000.000 397.805.332
04 14:15:30 84 117581 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31015418 1.270.000 396.535.332
06 07:29:50 62 50523242 99-GS-TAR DEB.X TARJ.VENC: 5303990000879879 ID:1 3.961.896 392.573.436
07 17:26:03 84 558852 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31182643 250.000 392.323.436
07 17:26:03 84 558838 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31182575 250.000 392.073.436
07 17:26:03 84 558850 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31182541 2.600.000 389.473.436
07 19:49:59 84 580386 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31191370 848.820 388.624.616
07 21:17:47 84 589760 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31195513 811.223 387.813.393
07 21:17:48 84 589761 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31195602 695.333 387.118.060
07 21:17:48 84 591637 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31195764 695.333 386.422.727
07 21:17:48 84 591634 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31195559 927.111 385.495.616
07 21:17:48 84 591636 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31195654 695.333 384.800.283
07 21:17:49 84 591638 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31195623 811.223 383.989.060
07 21:17:49 84 591640 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31195845 695.333 383.293.727
07 21:17:49 84 591639 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31195718 695.333 382.598.394
08 08:03:12 84 608690 38-CM-SYS SIPAP REF MT102-1396432 DET.1309527 -N 5.803.839 376.794.555
08 19:31:39 56 47791730 25-CM-WEB ESSAPONLINE-115627688 | 012373924401 604.300 376.190.255
08 19:32:13 84 732325 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-30925299 3.003.000 373.187.255
08 19:32:13 84 732326 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31246616 1.601.600 371.585.655
08 19:32:14 84 732327 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31246483 1.300.000 370.285.655
08 19:32:14 84 732308 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31246650 3.640.000 366.645.655
08 19:32:14 84 732309 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31246673 3.003.000 363.642.655
09 09:15:32 56 47801836 25-CM-WEB FAC-971911032 | 012376548900 5.747.280 357.895.375

Totales 185.674.190

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

En caso de constatar diferencias o discrepancias en los datos expuestos en el presente
extracto, favor comunicar los detalles a nuestros auditores externos PwC, indicando su N°
de cédula, a la siguiente direccion de correo electronico: py_auditoria_continental@pwc.com




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
09 12:14:23 56 47810536 25-CM-WEB ALQUILER MES DE ENERO | 4425003129110 5.000.000 352.895.375
09 12:46:42 56 47811899 25-CM-WEB COMPRA DE TONNER | 502331741401 200.000 352.695.375
09 12:46:42 84 821793 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31269192 5.000.000 347.695.375
10 19:13:30 84 59450 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31353802 990.000 346.705.375
10 19:13:30 84 59453 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31355235 110.000 346.595.375
10 19:13:30 84 59449 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31352700 1.600.000 344.995.375
10 19:13:30 84 59452 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31355198 209.000 344.786.375
10 19:13:31 84 59437 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31355330 1.500.000 343.286.375
10 19:13:49 56 47871016 25-CM-WEB IPSCorp-Extracto:12015620 | 012358674003 33.997.256 309.289.119
14 20:09:08 56 47980121 25-CM-WEB MONITAL-116292844 | 012373924401 848.300 308.440.819
16 20:30:43 84 846010 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31613901 350.000 308.090.819
16 20:30:43 56 48071279 25-CM-WEB CANCELACION DE ALQUILER | 38232554910 1.100.000 306.990.819
17 20:50:30 84 13405 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31700682 300.000 306.690.819
17 20:50:30 84 13404 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31700725 300.000 306.390.819
17 20:50:30 84 13420 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31700778 305.000 306.085.819
17 20:50:31 84 13406 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31700834 3.565.001 302.520.818
17 20:50:31 84 13421 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31700879 3.565.001 298.955.817
17 20:50:47 84 13451 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31246346 1.200.000 297.755.817
18 12:12:13 56 48122991 25-CM-WEB MONITAL-116758258 | 012373924401 256.000 297.499.817
18 12:12:21 84 67644 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31728306 1.324.444 296.175.373
18 21:43:05 84 123391 38-CM-SYS TRANS.INTERB.WEB-31743327 700.000 295.475.373
18 21:43:06 56 48134004 25-CM-WEB MONITAL-116795556 | 012373924401 290.100 295.185.273
22 12:56:32 56 48230831 25-CM-WEB FAC-971911032 | 012376548900 6.099.500 289.085.773

Totales 185.674.190

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

En caso de constatar diferencias o discrepancias en los datos expuestos en el presente
extracto, favor comunicar los detalles a nuestros auditores externos PwC, indicando su N°
de cédula, a la siguiente direccion de correo electronico: py_auditoria_continental@pwc.com




